2

Положения о Республиканской службе по тарифам Донецкой Народной

Республики, утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой

Народной Республики от 16.08.2016 № 10-32 «О создании Республиканской

службы по тарифам», пунктом 2.1 раздела 2 Регламента Правления

Республиканской службы по тарифам Донецкой Народной Республики,

утвержденного Распоряжением Главы Донецкой Народной Республики

от 16.10.2017 № 331, Республиканская служба по тарифам Донецкой Народной

Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить тарифы в сфере водоснабжения на услуги ФИЛИАЛА

№ 6 «КОМСОМОЛЬСКОЕ РУДОУПРАВЛЕНИЕ» ОБЩЕСТВА

С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЮЖНЫЙ ГОРНО-

МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ КОМПЛЕКС ДОНЕЦК» (ИНН 9308000360,

ОГРН 1229300000478) для реализации ГОСУДАРСТВЕННОМУ

УНИТАРНОМУ ПРЕДПРИЯТИЮ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«ДОНБАССТЕПЛОЭНЕРГО» (ИНН 9303016824, ОГРН 1229300104175):

 - техническая вода – 15,67 руб. за 1 куб.м. (без учета НДС);

 - техническая умягченная вода – 422,19 руб. за 1 куб.м. (без учета НДС).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяет свое действие на отопительный период 2023 -

2024 года.

Руководитель

Республиканской службы по тарифам

Донецкой Народной Республики      А.Н. Алипов

	скан постановления 2 001.pdf
	28 -3 постановление.pdf